お客様各位

2023年 9月吉日

株式会社美包

送料改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今のエネルギー価格高騰や来年の法改正などによる物流・運輸業界の極めて厳しい状況を受け、

弊社提携運送業者からも運賃値上げの要請がございました。

つきましては、お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、送料の改定を実施させ

ていただきたく存じます。2023 年 12 月 1 日出荷分より、下記の新送料のご請求とさせていただきます

ことを、何卒ご理解、ご了承賜ります様、お願い申し上げます。

これからもお客様にご満足いただけるような商品とサービスを、信州より心を込めてお届けして参りま

すので、どうぞ今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・新送料適用： 2023年 12月 1日出荷分より

地域 都道府県 新送料

南東北、関東、東京、信越、

北陸、中部

宮城、山形、福島、茨城、栃木

群馬、埼玉、千葉、東京、神奈川、山梨、

新潟、長野、富山、石川

福井、岐阜、静岡、愛知、三重

930 円

関西
滋賀、奈良

京都、大阪、和歌山、兵庫
980 円

北東北 青森、秋田、岩手 1,030 円

中国 鳥取、島根、岡山、広島、山口 1,070 円

四国 香川、愛媛、徳島、高知 1,130 円

北海道、九州
北海道、福岡、大分、佐賀、長崎、宮崎、

熊本、鹿児島
1,290 円

沖縄 沖縄 1,740 円

※消費税、クール便料金を含みます

以上